
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2020-00339039- -UNC-ME#PSI

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO:

Que la Prosecretaría de Informática solicita autorización para designar como becaria a
la Srta. Aixa Mariel Carrizo – D.N.I. 41.115.151 – a fin de desempeñarse en dicha
Dependencia;

Que en orden 10 obra el Informe de Factibilidad Presupuestaria

Que vale recordar que el sistema de becas no tiene una regulación particular, siendo las
sumas que se abonan mediante becas no resultan ser remuneraciones de carácter
laboral ni contractual, tratándose de relaciones no laborales, puesto que la beca tiene
una finalidad formativa;

Que en orden 33 obra dictamen de la Dirección de Asuntos Jurídicos bajo el Nro:DDAJ-
2021-67956-E-UNC-DGAJ#SG;

EL VICERRECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.-. Hacer lugar a lo solicitado por la Prosecretaría de Informática y, en
consecuencia, autorizar el pago de la beca a la Srta. Aixa Mariel Carrizo ( D.N.I.
41.115.151), de conformidad a lo detallado en la planilla de Factibilidad Presupuestaria
obrante en orden 10, que se anexa a la presente.

ARTÍCULO 2°.Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Dependencia
de origen y a la Secretaría de Gestión Institucional.

sl

 



 

 





INFORME DE FACTIBILIDAD PRESUPUESTARIA / SOLICITUD DE RESOLUCIÓN


DEPENDENCIA


076-UNC PROSECRETARIA DE INFORMATICA


DETALLE CONTRATO


Tipo Contrato Fecha Expediente
OTROS GASTOS (INCISOS 2,3,4 Y 5) 30/12/2020 76EX: 339039/2020


Objeto de la Contratación


Las actividades a realizar por la becaria serán: *) Despliegue, actualización y monitoreo de moodle en alta disponibilidad *) Administración de servidores linux


Fecha Desde Fecha Hasta Persona DNI
2021-02-01 2022-01-31 Carrizo Aixa Mariel 23-41115151-4


IMPUTACIONES


Fuente Sub-Programa Actividad Inciso
11-TESORO NACIONAL 01-NOC 01-SERVICIOS NOC 5-Transferencias


A.0001.076.000.000.11.44.01.00.01.00.5.1.3.0000.1.21.3.5 $ 18.779,36


COSTOS


Costo Total
$ 225.352,32


Año Impacto
2021 $ 206.572,96


2022 $ 18.779,36


Detalle del Costo
 


Notas:


1)El contrato al cual se hace referencia en el presente expediente sera atendido con TESORO NACIONAL de UNC PROSECRETARIA DE INFORMATICA (Fuente 11)


2)Solicita autorización para que el/la Señor Prosecretario de UNC PROSECRETARIA DE INFORMATICA, Ing. Alfredo M. MONTES suscriba el contrato en representación de esta Universidad


3)La declaración jurada de cargos y actividades obra a GEDO. .............. y el informe de factibilidad presupuestaria obra a GEDO. .............. . La Dependencia solicitante es responsable
respecto del financiamiento de la presente contratación


4)Se solicita que se reconozcan, con carácter de excepción los servicios prestados desde el 2021-02-01


UNC PROSECRETARIA DE INFORMATICA
Córdoba, ......... de ............................. de 2020


Pase a ............................ 
Sirva de atenta nota.











Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano


Hoja Adicional de Firmas
Informe Gráfico


Número: 


Referencia: FACTIBILIDAD PRESUPUESTARIA


 
El documento fue importado por el sistema GEDO con un total de 2 pagina/s.





		Pagina_1: página 1 de 2

		Pagina_2: página 2 de 2

		fecha: Miércoles 30 de Diciembre de 2020

				2020-12-30T19:05:42-0300

		GDE UNC





		reparticion_0: Mesa de Entradas Prosecretaría de Informática
Universidad Nacional de Córdoba

		Numero_2: IF-2020-00341104-UNC-ME#PSI

		Numero_1: IF-2020-00341104-UNC-ME#PSI

		cargo_0: Secretario Administrativo

		numero_documento: IF-2020-00341104-UNC-ME#PSI

		localidad: CORDOBA, CORDOBA

		usuario_0: Monica Leyba Allio

				2020-12-30T19:05:48-0300

		GDE UNC









	numero_documento: RR-2021-275-E-UNC-REC
	fecha: Jueves 25 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-25T10:53:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: ROBERTO E TERZARIOL
	cargo_0: SECRETARIO
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-25T14:34:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Ramon Pedro Yanzi Ferreira
	cargo_1: Vicerrector
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-25T14:33:23-0300
	GDE UNC




